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e ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

Член 1 Во Колективниот договор за социјална заштита („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.249/19), во членот 48, по ставот (2), се додава нов став (3) кој гласи: 

(3) Основната компонента на платата во делот на плата за ниво на давателите на Услуги, почнувајќи од платата за месец септември 2023 година, во сите нивоа се зголемува за 40 бода, освен за ниво за работно место БЗ помошно-стручен од трето ниво која се зголемува за 16 бода и за работно место Б2 помошно-стручен од прво ниво која се зголемува за 31 бод, заради усогласување со минимална плата. 

Член 2 Во член 59 по ставот (1) се додава нов став (2) кој гласи: (2) Делот на плата по основ на раководење и одговорност на Директор за социјална Заштита, почнувајќи од платата за месец септември 2023 година се зголемува за 40 бода, заради усогласување со минимална плата. 

Член 3 Овој анекс на Колективниот договор влегува во сила со денот на објавување во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“. 
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